Ainda, os participantes deverão verificar previamente as regras vigentes 
de segurança e vigilância sanitárias;

k) Se adequar acerca das Normas exigidas pelos Bombeiros quanto a instalação e uso de 
gás.

4. QUANTIDADE E DESCRIÇÃO DO PONTO

• Refeições: Aproximadamente 1.260 (um mil duzentos e sessenta) unidades na seguinte 
disposição:

Dia Horário Qtde de refeições
01/10 (quarta-feira) Das 11h às 14h30 36
01/10 (quarta-feira) Das 19h às 23h30 51
02/10 (quinta-feira) Das 11h às 14h30 30
02/10 (quinta-feira) Das 19h às 23h30 45
03/10 (sexta-feira) Das 11h às 14h30 61